[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.05.2019

                             № 343-74/3

станица Нововеличковская

О даче согласия муниципальному унитарному предприятию
ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального

образования Динской район на реализацию транспортного средства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динской района, рассмотрев письменное обращение директора муниципального унитарного предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район от 18.04.2019 № 321, Совет Нововеличковского сельского поселения Динской района,  р е ш и л:
1.
Дать согласие на реализацию транспортного средства, принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район по цене не ниже рыночной, которая указана в отчете независимого оценщика, подготовленного в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

автомобиль ГАЗСАЗ3507, гос. номер С286СМ 93, серия, номер ПТС: 23 КН 961963, идентификационный номер (VIN) XTH330720P1526920, тип ТС САМОСВАЛ, модель двигателя 511, двигатель номер 263880, шасси (рама) номер 1526920, номер кузова ОТСУТСТВУЕТ, цвет кузова: КОМБИНИРОВАННЫЙ, мощность двигателя, кВт/л.с. 88,2/120, год ввода в эксплуатацию 1994; балансовой стоимостью 114 864,30 (сто четырнадцать тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля 30 копеек, износ 100%.
2.
Установить, что муниципальное унитарное предприятие ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район производит отчисление в бюджет поселения части прибыли, остающейся в его распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в размере 30%, согласно Решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20.12.2018 № 313-68/3 «О бюджете Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2019 год».

3.
Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет http://www.novovelichkovskaya.ru.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным и правовым вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Ковтун).
5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Нововеличковского сельского поселения

Динского района

                 В.А.Габлая

Глава
Нововеличковского сельского поселения
Динского района

                                                        Г.М.Кова